andamento, solicitamos atendimento célere a este 
requerimento com prazo impreterivelmente até o 
dia 28/09/2022 para resposta.

---------------------- )

í

PROPOSTA

1 01 UNID CONSUL 4.918,50 4.918,50

812,00PHILCO 812,002 01 UNID

2.960,00SONETO 1.480,003 02 UNID

TOTAL GLOBAL: OITO MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS-È CINQUENTA CENTAVOS 8.690,50

Avenida Guadalajara, n.° 140 - Lote 0Ò4 - Centro - Pirai/RJ CEP: 27.175-000.

Telefone: (24) 99866-4351 / (24) 98117-9804

QTDE.

• í-

CÒNJUNTÒ DÈ" MÉSÁ COM 6 CÂDÉÍRÀS, FORMATO; 

RETANGULAR, MATERIAL DO TAMPO: GRANITO, DIMENSÕES 

DO TAMPO: 140x80CM, DIMENSÕES DA CADEIRA: